
Página: 1 / 1

Nr.:   80/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

130/2024

08/10/2024

E-mail: compras2@marema.sc.gov.br  Site: http://www.marema.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
Rua José Gaspari, 69 - Centro - Marema
CEP: 89860-000 CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: (49) 3354-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/10/2024
Dispensa de licitação
80/2024 - DL
130/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO DO AR
CONDICIONADO PARA O ROLO JCB DO MUNICIPIO DE MAREMA-SC.

Participante: DISTAK CENTRO AUTOMOTIVO LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRODUTO PADRÃO CAPA MANGUEIRA 1,000 Unidad 46,51 46,51

2 PRODUTO PADRÃO CONEXÃO SEM VENTIL 1,000 Unidad 75,13 75,13

3 PRODUTO PADRÃO CONEXÃO COM VENTIL 1,000 Unidad 93,42 93,42

4 PRODUTO PADRÃO CLIP ALUMINIO 12MM 4,000 Unidad 15,09 60,36

5 PRODUTO PADRÃO MANGUEIRA AR CONDICIONADO 12MM 5,000 Unidad 151,27 756,35

6 REPOSIÇÃO CARGA DE GÁS MAQUINA AGRICULA 1,000 Unidad 510,26 510,26

7 MAO DE OBRA MÁQUINA JCB 1,000 Unidad 400,00 400,00

Total do Participante: 1.942,03

Total Geral: 1.942,03

Assinatura do Responsável

08/10/2024Marema,

Sistema: Compras -  Usuário: vanderleimarema. Emissão: 08/10/2024, às 13:29:21. Protocolo: 31a12e07-6d92-4a7f-ae00-e107fe17e545


